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EC Eintracht Aufham e.V.

1. Vorstand Ludwig Hogger, Weidenstr. 2, 83454 Aufham
Ergebnisse auch im Internet unter: www.ece-aufham.de

Clubmeisterschaft Sommer 2016

€

Gewertet werden die 2 besten Versuche

Damen:

Gerti Hogger
Maria Sappel
Silke Schmelz

Herren:

Stefan Stumpfegger sen.
Karl Schmid

Ludwig Hogger

Roland Moosleitner
Martin Flrhaupter
Stefan Heigenhauser
Dieter Gerbeth

Andreas Moosleitner
Stefan Stumpfegger jun.

Richard Kammel

. Stefan Hogger

Harry Pirker

. Christoph HinterstoilRer

Peter Schmelz
Martin Hinterstoil3er

Michael Schwarzenbeck

132
133
36

136
102
128
138
122
104

117
95
72
79

77

94
52
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156
158
151

126
109

125
109
138
109

66
96
82

134
135
87
120
148
123
119
96
134
92
101
116
130
114
42
86

102
85

154
140
115
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124
138
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110
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Gesamt:  Jugend:  U50:
258 Punkte 1. U50
235 Punkte 2. U50
167 Punkte
310 Punkte 1. U50
298 Punkte 2. U50
279 Punkte 3. U50
278 Punkte 4. U50
274 Punkte 1. U19
261 Punkte
249 Punkte 5. U50
248 Punkte 2. U19
243 Punkte
241 Punkte 6. U50
234 Punkte
226 Punkte 7.U50
225 Punkte
219 Punkte
177 Punkte 3. U19
161 Punkte



